
Przez dwa dni scena Staszowskiego Ośrodka Kultury należała do dzieci! Po dwóch latach
przerwy  spowodowanej  pandemią  do  Staszowskiego  Ośrodka  Kultury  powróciła
Przedszkoliada. Podczas dwóch dni koncertów we wtorek 17 i środę 18 maja swoje wokalne,
taneczne  oraz  aktorskie  umiejętności  zaprezentowało  łącznie  450  najmłodszych
mieszkańców  całego  powiatu  staszowskiego.

Przedszkoliada to wydarzenie, które na stałe wpisało się w kalendarz kulturalnych wydarzeń w
Staszowie.  Podczas  wydarzenia  dzieci  z  20  placówek  przedszkolnych  z  powiatu  staszowskiego
zaprezentowały swój dorobek artystyczny. Na scenie swoje umiejętności zgromadzonej publiczności
przedstawili  najmłodsi  z Przedszkola nr 8 im. J.  Ch. Andersena z Oddziałami Integracyjnymi w
Staszowie,  Przedszkola w Mostkach,  Przedszkola w Koniemłotach,  Przedszkola w Kurozwękach,
Przedszkola nr 4 w Staszowie, Przedszkola w Smerdynie, Przedszkola nr 3 im Papieża Jana Pawła II
w Staszowie, Przedszkola w Czajkowie, Przedszkola w Wiązownicy Dużej, Przedszkola w Szydłowie,
Przedszkola w Połańcu – Filia nr 1, Przedszkola w Połańcu, Przedszkola w Bogorii, Przedszkola w
Jurkowicach, Przedszkola w Oleśnicy, Przedszkola w Osieku oraz Przedszkola w Sichowie Dużym.
Występom  dzieci  przyglądał  się  Leszek  Kopeć  –  burmistrz  miasta  i  gminy  Staszów,  który
pogratulował najmłodszym talentu oraz wyraził podziw dla ich umiejętności oraz zaangażowania.
Licznie  zgromadzona  publiczność  z  entuzjazmem  przyjęła  występy  milusińskich  na  scenie  i
nagrodziła je gromkimi brawami.

Przedszkoliadzie  towarzyszyła  wystawa  prac  plastycznych  wykonanych  przez  podopiecznych  z
przedszkoli: w Smerdynie, Czajkowie, Mostkach, Koniemłotach, Kurozwękach, Wiązownicy Dużej,
Kiełczynie, Moszynach, Jurkowicach, Szydłowie, Bogorii oraz Przedszkola nr 3 i Przedszkola nr 8 w
Staszowie.

Patronat nad Przedszkoliadą 2022 objęli Leszek Kopeć – burmistrz miasta i gminy Staszów oraz Józef
Żółciak – starosta staszowski. Organizatorem wydarzenia był Staszowski Ośrodek Kultury.















 



















 


